
1 

 

UCHWAŁA NR 74/ 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

w sprawie Regulaminu współzawodnictwa sportowego  

szkół z terenu Powiatu Tureckiego na rok szkolny 2024/2025 

 

 

    Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.          

o sporcie (Dz. U. z 2023 r., poz. 2048) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

    § 1. Ustala się Regulamin współzawodnictwa sportowego szkół z terenu Powiatu Tureckiego 

na rok szkolny 2024/2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszy uchwały.  

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa 

Powiatowego w Turku.   

   

   §  3.  Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

    

 

  

 

 

 

Jan Smak  –  Starosta Turecki             /-/ 

Władysław Karski –  Wicestarosta                  /-/ 

Magdalena Wysocka     –  Członek Zarządu          /-/ 

Eugenia Paterkiewicz –  Członek Zarządu          /-/ 

                                                    Bohdan Radecki           –  Członek Zarządu          /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 74 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym powiat wykonuje zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie 

kultury fizycznej. Zgodnie zaś z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu stanowi zadanie 

własne jednostek samorządu terytorialnego. 

Mając zatem na uwadze ustawowy obowiązek wspierania sportu tj. wszelkich form 

aktywności fizycznej, które poprzez uczestnictwo doraźne lub zorganizowane wpływa na 

wypracowanie kondycji fizycznej młodzieży oraz osiągnięcie wyników sportowych na wszelkich  

poziomach, ustalenie regulaminu współzawodnictwa sportowego jest w pełni uzasadnione.  

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


